
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 
CNPJ: 00.965.152/0001-29 

 

E-mail. gabinete@campinapolis.mt.gov.br  

 

Av. Benônico Jose Lourenço, 2.170, Setor União – Tel.: 3437-1992 CEP 78.630-000 – Campinápolis-MT 
http://www.campinapolis.mt.gov.br 

 

 

ERRATA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2025-SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 

“Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado no 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 – cargo AAE/LIMPEZA-

SEDE e da outras providências”. 

 

JEOVAN FARIA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 77, VIII, da Lei 

Orgânica Municipal e; 

Considerando a homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, 

homologado pelo (Decreto nº 4561/2025). 

Considerando que o provimento das funções da Administração Pública Municipal são 

prerrogativas do Poder Executivo conforme preceitua a Lei Orgânica Municipal; 

       Considerando o Ofício nº 73/SEMED/2025; 

Considerando o prazo de prorrogação dos candidatos convocados pelo concurso nº 

001/2024. 

RESOLVE: 

1. RETIFICAR o Anexo I do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº08 /2025, conforme segue: 

Onde lê-se: 
 

AAE/LIMPEZA-SEDE 

Nº Ordem Nº 
Inscrição 

Nome   Data De 
Nascimento  

Pontuação  

01  201 THAÍS CRISTINA CORDEIRO SOUSA 04/08/1998 46,00 

02 191 JULIANA DE OLIVEIRA GONCALVES 09/08/1999 40,00 

 

Leia-se: 

AAE/LIMPEZA-SEDE 

Nº Ordem Nº 
Inscrição 

Nome   Data De 
Nascimento  

Pontuação  

01  406 GABRIELY LIMA COSTA 08/01/2003 37,00 

02 723 FRANCIELE MONIQUE DA SILVA 12/10/1998 37,00 

Gabinete do Prefeito Municipal, 19 de fevereiro de 2025. 

 

JEOVAN FARIA 

Prefeito Municipal 


